
TARIFS CANTINE, PERISCOLAIRE ET PERISCOLAIRE DU MERCREDI
A COMPTER DU 1ER SEPTEMBRE 2025

(selon délibération n°2025.06.13 du 16/06/2025)

Cantine Tranches Tarifs à partir du 1er sept 2025

tarif 1

QF ≤ 800€
6,24 €

Tarif 2

800€ < QF ≤ 1200€
7,43 €

Tarif 3

1200 < QF
8,61 €

tarif 1

QF ≤ 800€
7,43 €

Tarif 2

800€ < QF ≤ 1200€
8,61 €

Tarif 3

1200 < QF
9,81 €

Service périsoclaire

tarif horaire
Tranches Tarifs à partir du 1er sept 2025

Enfants de Maîche
tarif 1

QF ≤ 800€
1,86 €

Tarif 2

800€ < QF ≤ 1200€
2,34 €

Tarif 3

1200€ < QF ≤ 1600€
2,80 €

Tarif 4

1600 < QF
3,27 €

tarif 1

QF ≤ 800€
2,45 €

Tarif 2

800€ < QF ≤ 1200€
2,91 €

Tarif 3

1200€ < QF ≤ 1600€
3,39 €

Tarif 4

1600 < QF
3,85 €

Fréquentation régulière

Fréquentation occasionnelle

Enfants de l'extérieur

TARIFS CANTINE

TARIFS PÉRISCOLAIRE



TARIFS CANTINE, PERISCOLAIRE ET PERISCOLAIRE DU MERCREDI
A COMPTER DU 1ER SEPTEMBRE 2025

(selon délibération n°2025.06.13 du 16/06/2025)

QF ≤ 800
Bons ATL à déduire

800 < QF ≤ 1200 1200 < QF ≤ 1600 1600 < QF

Accueil PERISCOLAIRE 

mercredi (MAICHE)

tarif horaire

2,34 €

tarif horaire

2,66 €

tarif horaire

2,91 €

tarif horaire

3,29 €

Accueil du matin

de 6h30 à 9h (2h30)
5,85 € 6,65 € 7,28 € 8,23 €

MATIN

9h-12h (3h)
7,02 € 7,98 € 8,73 € 9,87 €

APRES-MIDI

13H30-17H (3h30)
8,19 € 9,31 € 10,19 € 11,52 €

Accueil du soir

de 17h à 18h
2,34 € 2,66 € 2,91 € 3,29 €

Journée sans repas 23,40 € 26,60 € 29,10 € 32,90 €

QF ≤ 800
Bons ATL à déduire

800 < QF ≤ 1200 1200 < QF ≤ 1600 1600 < QF

Accueil PERISCOLAIRE 

mercredi (EXTERIEUR)

tarif horaire

2,80 €

tarif horaire

3,18 €

tarif horaire

3,50 €

tarif horaire

3,94 €

Accueil du matin

de 6h30 à 9h (2h30)
7,00 € 7,95 € 8,75 € 9,85 €

MATIN

9h-12h (3h)
8,40 € 9,54 € 10,50 € 11,82 €

APRES-MIDI

13H30-17H (3h30)
9,80 € 11,13 € 12,25 € 13,79 €

Accueil du soir

de 17h à 18h
2,80 € 3,18 € 3,50 € 3,94 €

Journée sans repas 28,00 € 31,80 € 35,00 € 39,40 €

TARIF PERISCOLAIRE DU MERCREDI - ENFANT DE MAICHE

A ce coût s'ajoute le prix du repas si l'enfant reste entre 12h et 13h30 : 6,40 €

TARIF PERISCOLAIRE DU MERCREDI - ENFANT DE L'EXTERIEUR

A ce coût s'ajoute le prix du repas si l'enfant reste entre 12h et 13h30 : 6,40 €


